宁夏贺兰山汝箕沟太西煤火区安全与生态治理项目影像记录、整理服务

成交公告

（采购文件编号：NXGZ3-26-02-044/F）

一、成交人信息：

标段(包)[001]宁夏贺兰山汝箕沟太西煤火区安全与生态治理项目影像

记录、整理服务:

成交人：宁夏视网文化传媒有限公司

成交金额：含税总价：¥945000.00 元 大写：玖拾肆万伍仟元整

二、其他：

服务期：自合同签订之日起至项目竣工，完成合同所有服务内容为止。

服务标准：符合国家和本地区行业标准。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏水务投资集团有限公司纪检监督。

四、联系方式

采 购 人：宁夏水务投资集团有限公司

地 址：宁夏银川市金凤区枕水巷 159 号

联 系 人：周明

电 话：0951-5552659

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联 系 人：何天骄、夏红娟

电 话：0951-7829186 13639516582